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CHOSZCZNO. W sobotę na Orliku rozegrany został wiosenny turniej piłkarski. To jedna z niewielu tego
typu imprez w regionie, w której rywalizują ze sobą chłopcy i dziewczęta. - Jeszcze kilka lat temu trafiały
się w drużynach żeńskie rodzynki, a dziś przyjeżdżają całe ekipy &ndash; chwali się organizator turnieju
RYSZARD GARLICKI. Podkreśla, że tym razem żeńska Demolka zajęła drugie miejsce, przegrywając z
Wieszakami tylko gorszym stosunkiem zdobytych bramek.










Turniej, którego organizatorem był animator sportu RYSZARD GARLICKI zgromadził

prawie 60 piłkarzy, w tym ponad 20 dziewcząt. &ndash; W sumie do rywalizacji 

stanęło siedem drużyn, które zagrały systemem każdy z każdym. Po ponad 

siedmiogodzinnych zmaganiach okazało się, że po 13 punktów zdobyły 

drużyny Wieszaków i Demolek, a o tym, że zwycięski puchar odebrali 

chłopcy (ALEKSANDER WIRECKI, TOBIASZ GŁOWACKI, MICHAŁ TABACZNIK, BARTEK SZYSZKA, JAKUB
GWADERA i DAWID SZPAKOWSKI) zdecydowało to, że mieli nieco lepszy stosunek bramek &ndash;
relacjonuje R. Garlicki. Wspomniana już Demolka grając w składzie: ALEKSANDRA

DUNAJ, JUSTYNA KOSAKOWSKA, KATARZYNA KOSAKOWSKA, IWETTA KOSAKOWSKA, 

ANITA ZBRÓG, KINGA ZBRÓG, NATALIA KOPROWICZ, JULIA ZARĘBA i KLAUDIA KAŁUŻA musiała
zadowolić się drugim miejscem. Na trzecim stopniu podium stanęli piłkarze Virtus-Pro: GRACJAN

ZWOLIŃSKI, KUBA SZYMANOWSKI, KACPER ARNISTA, MICHAŁ KOAMBA, KACPER 

MATYJASZCZYK, KAJETAN WACHOWICZ, PATRYK WELS, FILIP WIŚNIEWSKI, KONRAS 

LISIAK, KUBA IWANEK i ANITA SZYMANOWSKA. Indywidualne wyróżnienia odebrali TOMASZ KLIŚ i
NIKOLA ZAWARSKA.

Tomek uznany został najlepszym bramkarzem, a Nikola najlepszą piłkarką 

turnieju. &ndash; Zawodnicy bardzo chwalili sobie sobotnią imprezę, a ja 

specjalne podziękowania kieruję do ROBERTA OZIMKA, KRZYSZTOFA KUNOWSKIEGO i właścicieli
Hurtowni Absolut za sponsorowanie imprezy oraz do JAKUBA DRAPIŃSKIEGO, za pomoc przy sędziowaniu
&ndash; podsumowuje całość R. Garlicki.
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